Ugheltus pvofert col. 170 et seqq. scnptum anno ab

Incarnatione Domini nostri millesimo centesimo, In-

dictione octava, Idibus Julii. In hoc instrnmento duo

mihi notanda occurrunt. I Quod ibi indulgcatur, ut qui-

cumque ad illud sepulchrum, in quo Cbristi corpus

dormivit, aliquo impedimento detentus ascendere

non potuerit, et ad hoc sepulchrum ad ejus verara

similitudinem tactum venerit, sana mente et bona

intenticne, remissionem suorum tertia? partis deli-

ctorum habeat, et ad laudem Jerosolymitani sepul-

cri hoc se retulisse cognoscat. Hinc porro inteltigitur

majores Episcopos, quatis erat Mediotanensis , eadem

pmporlwue eodcmque tcmpore, qua el quo cceperunt

Romuni Pontifices targiri Indulgentias loca sacra visi-

tantibus, cospisse. in sua quemque dia'cesi uti consimiU

largttate. 11. Prsedictx ecclesix S. Sepulchri Presbyte-

ris parochiam snam assignans s/rchiepiscopus, nomi-

nando domos pterorumque nobilium ad quas usque de-

beat se ea extendere, eosdem Nobiles suo quemque no-

mine et cognomine compettal ; unde seqiutnr, saltem

tntcr tatcs, ptenum usum cognominum tunc fuisse :

ipse tanten sotum subscribit, Ego Anselmus Quartus

Dei gratia Archiepiscopus : et simititer alu supra

trigintu Abbates, Priores , Presbtjtcri et D<aconi, no-

mini suo simplititcr scripto solum ad'Junt Tttulum offt-

cii sui seu gradus Ecctesiastici, Vtvebal nihilominus

eodem tempore Landutfns a S. Pattlo ,
qui (skut in

monumentts Ambrosumis pag. 400 testatur Puricellus)

scrifisit tibrum historiarum Medwlattensis Utbis , ab

anno Cliristi supra millesimum nonagesimo sexto usque

ad centesimum ttigesimum sextum : ts autem et Ansel-

mum dc Raude nominat, eum qui Conradum corona-

sed abdica-

tus lti-2.

Jordanut

usque ad
an. U2Q.
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olricus, non

usgue ad 1 125,

sedad 11?2.

Ansetmus
rjectus an.

1132

Computeiur dics mortis, non tamen codcm computato vc-

rosimile cuiguam tsse pote»t, die immediate sequenti

cotisrcnitittu fitissc Jordanum : Kateiaix enim Janua-

n.c amit istius inciderunt in Feriam \\,et ul minimum
expectanda fuit sequens Duminica, aut etiam fiebdomadst

aliquot debucrunt pnvteriisse , antequnm provinciales

Episcopi (quorum nullus adfuit e(ectioni) convenircnt

ad benedictionem Electi, vcl ctiain coiisentircnt ipsi

Electioni, iujussu Sedis Apostoltcx contra jom prulem

ab en susceptum Grosulonum factse. Consccrasse autem

Jtinhiiiuin ndcntur nominati a Landulfo, Beruardus

Pftpiensie et Mainardus Taurinensis Episcopi, non-